

CSD 2012 ApS
Slugten 26
5500 Middelfart
CVR-nr. 34689563

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Staal Dinesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSD 2012 ApS
Slugten 26
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34689563
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Charlotte Staal Dinesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 92 t.kr., og betragtes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(12.500)
Driftsresultat		(17.500)	(12.500)
Andre finansielle indtægter		154.662	211.525
Andre finansielle omkostninger		(18.136)	(177.757)
Resultat før skat		119.026	21.268
Skat af årets resultat	1	(27.335)	(4.734)
Årets resultat		91.691	16.534
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(11.709)	(84.666)
		91.691	16.534

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	55.467	58.817
Periodeafgrænsningsposter	0	1.294
Tilgodehavender	55.467	60.111
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.336.434	3.222.368
Værdipapirer og kapitalandele	3.336.434	3.222.368
Likvide beholdninger	578.867	728.253
Omsætningsaktiver	3.970.768	4.010.732
Aktiver	3.970.768	4.010.732

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.741.157	3.752.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		3.924.557	3.934.066
Skyldig selskabsskat		31.211	64.166
Anden gæld		15.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		46.211	76.666
Gældsforpligtelser		46.211	76.666
Passiver		3.970.768	4.010.732

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.752.866	101.200	3.934.066
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(11.709)	103.400	91.691
Egenkapital ultimo	80.000	3.741.157	103.400	3.924.557

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.477	4.734
Regulering vedrørende tidligere år	858	0
	27.335	4.734
